
Piekoszów, dnia 05.08.2014 r. 

 wg rozdzielnika 

I N F O R M A C J A   O   W Y N I K A C H  

Zespół Placówek Oświatowych w Piekoszowie, ul. Częstochowska 110, 26-065 Piekoszów, informuje, że 

w dniu 28.07.2014 r. o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w 

trybie przetargu nieograniczonego na „Dowóz uczniów do Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie w roku 

szkolnym 2014/2015”, znak sprawy 1/PN/2014. 

 

W postępowaniu wpłynęło 6 ofert. 

 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 05.08.2014 r. 

o godz. 11:00.  

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najniższą ceną złożył Wykonawca : 

 

 Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto oferty 

w PLN 

Ilość punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
najniższa cena 

brutto 

1 Robert Opara Przewóz Osób 

Korczyn 138, 26-067 Strawczyn 

123 787,20 
100,00 

 

W prowadzonym postępowaniu pozostałe oferty wykonawców oceniono następująco: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto oferty 

w PLN 

Ilość punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
najniższa cena 

brutto 

3 
Usługi Przewozowe Osobowe i Towarowe 

Misz Tour Stanisław Misztal 

Rykoszyn 82a, 26-065 Piekoszów 

154 560,00 
80,09 

5 
Przewóz Osób Usługi Transportowe 

Sławomir Dąbek 

Wincentów Nr 41, 26-065 Piekoszów 

150 930,00 
82,02 

6 
„SPEED LINES” Usługi Transportowe 

Przewóz Osób Jarosław Jaworski 

Lesica 11, 26-065 Piekoszów 

176 900,00 
69,98 

 

Zamawiający wykluczył z postępowania następujących wykonawców:  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Powód wykluczenia 

2 OPARKA „DVL” Opara Łukasz 

Korczyn 138, 26-067 Strawczyn 

Zamawiający wypełniając zobowiązania wynikające z 

art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. wezwał 

Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów.  

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił 

wymaganych dokumentów. 

W związku z powyższym Zamawiający wykluczył 
Wykonawcę z postępowania na podstawie  art. 24 ust. 2 
pkt. 4 ustawy a jego oferta zostaje uznana za odrzuconą 
stosownie do przepisu art.24 ust. 4 ustawy 



4 
OVITRAVEL Ernest Misztal 

Rykoszyn 110 

26-065 Piekoszów 

Zamawiający wypełniając zobowiązania wynikające z 

art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. wezwał 

Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów.  

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił 

wymaganych dokumentów. 

W związku z powyższym Zamawiający wykluczył 
Wykonawcę z postępowania na podstawie  art. 24 ust. 2 
pkt. 4 ustawy a jego oferta zostaje uznana za odrzuconą 
stosownie do przepisu art.24 ust. 4 ustawy 

Mając na uwadze postanowienia art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy informuję, że umowa z wymienionym wykonawcą 

zostanie podpisana po dniu 11.08.2014 r.  

Wyk. w 9 egz. 

1. Egz. od 1 do 6 Wykonawcy 

2. Egz. 7 strona internetowa 

3. Egz. 8 Tablica ogłoszeń 

4. Egz. 9 a/a 


